وی ادامـــه داد: عــلاوه بــر ایــن لازم است
مجوز صادرات تخم مرغ به کشورهای دیگر را هم

مسئولان مورد توجه قرار دهند.
روزانــه 400 تن تخم مرغ در خراسان رضوی تولید
می شود که مازاد بر نیاز استان است و نیمی از آن

به سایر استان های کشور ارسال می شود.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4164 شنبه 27 فروردین 1401 14 رمضان 1443 16 آوریل 2022 سال سی و پنجم شماره 9785 ویژه نامه

کشف محموله قاچاق چوب »طاق«
فرمانده هنگ مرزی سرخس از كشف ۲00 کیلوگرم چوب

جنگلی قاچاق، توسط مرزبانان این هنگ خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ ستاد »محمودی« با اعلام این
خبر گفت: مأموران مرزبانی پاسگاه مرزی دولت آباد، حین
گشت زنی در حوزه استحفاظی خودرو حامل بار چوب

رضایی، مدیرامور آبفا
فریمان از آبرسانی به
۲۰روستای کم برخوردار
این شهرستان با همت
یک بنیاد نیکوکاری
خبر داد و گفت: با
انجام 1۰۰درصدی
تعهد واقف حاج اکبر
ابراهیمی و به دنبال
تحقق اهداف جهاد
آبرسانی در کشور
توسط وزارت نیرو،
پروژه آبرسانی به
1۲روستای کم برخوردار
و محروم فریمان در
سال گذشته اجرایی و
هم اکنون آبرسانی به
هشت روستای دیگر،
با هدف برخورداری
مردم از آب آشامیدنی
سالم و پایدار، در حال
اجراست.

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 27 فروردین 1401 14 رمضان 1443 16 آوریل 2022 سال سی و پنجم شماره 9785 ویژه نامه 4164

افقی ◾
1. لقب ستارخان قراچه داغی از سرداران
جنبش مشروطیت – نام پسرانه ایرانی
۲. دیدنی نظامی – حرص و علاقه شدید به
چیزی- ماه نو – نفی تازی 3. تبدیل کننده
– از انواع پیوند درختان 4. ستاره – سیاره
ناهید- کلمه استثنا 5.